江苏省高新技术企业

认定管理工作协调小组
	文件

苏高企协〔2020〕10号

[image: image1.wmf]
关于公示江苏省2019年第四批拟更名

高新技术企业名单的通知

各有关单位：

根据《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕32号）、《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火〔2016〕195号）、《高新技术企业更名操作规程（试行）》（苏高企协办〔2017〕6号）及《关于高新技术企业申请更名与办理整体迁移有关事项的补充通知》（苏高企协办〔2019〕6号）有关规定，拟同意南京法宁格节能科技有限公司等90家高新技术企业（名单见附件）更名并予以公示。有关事宜通知如下：
一、公示及异议时间

公示时间自2020年4月29日起10个工作日。

任何单位和个人若对拟更名的高新技术企业持有异议，均可在公示期限内提出异议。

二、异议方式

异议应以书面形式提出，并具体列举异议理由和相关事实证据。以个人名义提出异议的，需写明自己的单位、职务职称、联系地址及电话等，并签署姓名；以单位名义提出异议的，需写明联系人及电话，并加盖单位公章。异议如有保密内容，请说明。

三、异议处理

异议由省高新技术企业认定管理工作协调小组办公室负责调查，调查结果报省高新技术企业认定管理工作协调小组处理。

联系地址：南京市北京东路39号

邮政编码：210008

联系单位：江苏省高新技术企业认定管理工作协调小组办公室（设在省科技厅），联系电话：025-83303526；省科技厅监督评估处，联系电话：025-57723606。

附件：江苏省2019年第四批拟更名高新技术企业名单

江苏省高新技术企业认定管理工作协调小组

                             2020年4月28日

附件

江苏省2019年第四批拟更名高新技术企业名单
	序号
	高企认定证书企业名称
	更名后企业名称
	证书编号
	所属地区

	1
	南京法宁格节能科技有限公司
	南京法宁格节能科技股份有限公司
	GR201832005333
	南京

	2
	南京东创系统工程有限公司
	南京东创节能技术有限公司
	GR201832005558
	南京

	3
	江苏买卖网电子商务有限公司
	江苏云签有限公司
	GR201832005231
	南京

	4
	南京中电自动化有限公司
	南京中电智慧科技有限公司
	GR201732001730
	南京

	5
	南京天邦生物科技有限公司
	兆丰华生物科技（南京）有限公司
	GR201832002274
	南京

	6
	南京戴密谱网络科技有限公司
	西澳戴密谱（南京）检测科技有限公司
	GR201832006174
	南京

	7
	苏州点格信息科技有限公司
	南京点格信息科技有限公司
	GR201832005939
	南京

	8
	苏州速核仪器有限公司
	江苏速核仪器有限公司
	GR201732003530
	南京

	9
	南京国能环保工程有限公司
	南京中电环保水务有限公司
	GR201732004401
	南京

	10
	南京微创医学科技股份有限公司
	南微医学科技股份有限公司
	GR201732002686
	南京

	11
	江苏紫光捷通信息系统有限公司
	江苏新路达信息系统有限公司
	GR201832007995
	南京

	12
	南京巴诗克化工有限公司
	南京巴诗克环保科技有限公司
	GR201832004585
	南京

	13
	江苏鸿信系统集成有限公司
	中电鸿信信息科技有限公司
	GR201832003497
	南京

	14
	南京森根科技发展有限公司
	南京森根科技股份有限公司
	GR201732002655
	南京

	15
	江苏佳源科技有限公司
	佳源科技有限公司
	GR201832002164
	南京

	16
	江苏大东钢板有限公司
	江苏大东新材料科技有限公司
	GR201732002374
	无锡

	17
	江苏海宝软件股份有限公司
	江苏海宝智造科技股份有限公司
	GR201832006067
	无锡

	18
	江苏中科君芯科技有限公司
	江苏中科君芯科技有限公司
	GR201732001794
	无锡

	19
	无锡恩梯量仪科技有限公司
	无锡恩梯量仪科技有限公司
	GR201732003065
	无锡

	20
	无锡市电子仪表工业有限公司
	无锡市电子仪表工业有限公司
	GR201732004518
	无锡

	21
	无锡金帆钻凿设备股份有限公司
	无锡金帆钻凿设备股份有限公司
	GR201732004176
	无锡

	22
	中船重工电机科技股份有限公司
	中船重工电机科技股份有限公司
	GR201732000693
	无锡

	23
	江苏晟能售电有限公司
	江苏晟能科技有限公司
	GR201832008150
	无锡

	24
	无锡钻探工具厂有限公司
	中地装（无锡）钻探工具有限公司
	GR201732001348
	无锡

	25
	无锡英富光能有限公司
	无锡和家光能有限公司
	GR201832002513
	无锡

	26
	江苏红豆杉药业有限公司
	无锡紫杉药业有限公司
	GR201832004903
	无锡

	27
	江苏拜富科技有限公司
	江苏拜富科技股份有限公司
	GR201832005118
	无锡

	28
	无锡市大禾高分子材料有限公司
	无锡市大禾电子材料有限公司
	GR201732002418
	无锡

	29
	江苏清泉环保设备有限公司
	江苏清泉环保集团有限公司
	GR201832000152
	无锡

	30
	东方环晟光伏（江苏）有限公司
	环晟光伏（江苏）有限公司
	GR201732002224
	无锡

	31
	江苏展宏灌排科技有限公司
	江苏展宏灌排科技股份有限公司
	GR201832005694
	徐州

	32
	江苏桂柳牧业有限公司
	江苏桂柳牧业集团有限公司
	GR201732003923
	徐州

	33
	徐州三源医药科技有限公司
	徐州三源医药科技集团有限公司
	GR201832000129
	徐州

	34
	徐州领君仁驰自动化设备有限公司
	徐州领君自动化设备有限公司
	GR201732002219
	徐州

	35
	江苏中媒标牌制造有限公司
	中媒数字媒体（江苏）有限公司
	GR201832008395
	徐州

	36
	徐州世通重工机械制造有限责任公司
	徐州博汇世通重工机械有限责任公司
	GR201832005003
	徐州

	37
	江苏中吴环境工程有限公司
	江苏中吴环境工程设计研究有限公司
	GR201832006341
	常州

	38
	常州松林橡塑有限公司
	常州松林隔音科技有限公司
	GR201732003033
	常州

	39
	常州市昊升电机有限公司
	常州市昊升电机股份有限公司
	GR201832000819
	常州

	40
	常州市先导干燥设备有限公司
	江苏先导干燥科技有限公司
	GR201732002543
	常州

	41
	常州诺德电子有限公司
	常州诺德电子股份有限公司
	GR201732001797
	常州

	42
	江苏嗨购网络科技股份有限公司
	江苏嗨购网络科技有限公司
	GR201732002181
	常州

	43
	中铝稀土（常州）有限公司
	中稀（常州）稀土新材料有限公司
	GR201732002941
	常州

	44
	江苏鹿山光电科技有限公司
	江苏鹿山新材料有限公司
	GR201732000774
	常州

	45
	中铝稀土（常熟）有限公司
	中稀（常熟）稀土新材料有限公司
	GR201732002680
	苏州

	46
	昆山捷安特轻合金科技有限公司
	捷安特轻合金科技（昆山）股份有限公司
	GR201832004390
	苏州

	47
	昆山龙腾光电有限公司
	昆山龙腾光电股份有限公司
	GR201732000062
	苏州

	48
	罗森伯格技术（昆山）有限公司
	罗森伯格技术有限公司
	GR201832008614
	苏州

	49
	昆山市汇新焊接机械自动化科技有限公司
	汇新智能科技（苏州）有限公司
	GR201732000462
	苏州

	50
	昆山桑莱特新能源科技有限公司
	江苏延长桑莱特新能源有限公司
	GR201732002346
	苏州

	51
	昆山恒盛电子有限公司
	昆山恒盛电子有限公司
	GR201732001860
	苏州

	52
	江苏贝豪控股集团有限公司
	金慧源电力集团有限公司
	GR201832008750
	苏州

	53
	苏州捷研芯纳米科技有限公司
	苏州捷研芯电子科技有限公司
	GR201832000175
	苏州

	54
	苏州逸美德科技有限公司
	逸美德科技股份有限公司
	GR201732000850
	苏州

	55
	苏州新海宜电子技术有限公司
	苏州赛安电子技术有限公司
	GR201832001255
	苏州

	56
	苏州博众精工科技有限公司
	博众精工科技股份有限公司
	GR201732003498
	苏州

	57
	太仓戴尔塔精密模具有限公司
	太仓戴尔塔精密科技有限公司
	GR201832000578
	苏州

	58
	江苏久知电机技术有限公司
	江苏久知电机股份有限公司
	GR201832000888
	苏州

	59
	苏州市达瑞胶粘制品有限公司
	苏州市达瑞电子材料有限公司
	GR201732003382
	苏州

	60
	苏州托玛斯自动化科技有限公司
	苏州托玛斯机器人集团有限公司
	GR201732001498
	苏州

	61
	苏州市万祥电器成套有限公司
	苏州万祥科技股份有限公司
	GR201732003168
	苏州

	62
	江苏永捷国际物流有限公司
	江苏永捷工程物流有限公司
	GR201732001079
	苏州

	63
	江苏广川线缆股份有限公司
	江苏广川超导科技有限公司
	GR201832001185
	苏州

	64
	江苏长园华盛新能源材料有限公司
	江苏华盛锂电材料股份有限公司
	GR201732001233
	苏州

	65
	南通华达微电子集团有限公司
	南通华达微电子集团股份有限公司
	GR201832001758
	南通

	66
	江苏恒鹏电气集团有限公司
	江苏恒鹏智慧城市技术有限公司
	GR201832008326
	南通

	67
	江苏金通灵流体机械科技股份有限公司
	金通灵科技集团股份有限公司
	GR201832003193
	南通

	68
	德尔福连接器系统（南通）有限公司
	安波福连接器系统（南通）有限公司
	GR201832000576
	南通

	69
	启东亚太化工厂有限公司
	启东亚太药业有限公司
	GR201732004078
	南通

	70
	海正化工南通有限公司
	顺毅南通化工有限公司
	GR201732000196
	南通

	71
	江苏顺远新材料科技股份有限公司
	江苏顺远新材料科技有限公司
	GR201732001178
	南通

	72
	如皋市图腾电力科技有限公司
	江苏图腾电气科技有限公司
	GR201732000019
	南通

	73
	南通星球石墨设备有限公司
	南通星球石墨股份有限公司
	GR201832005938
	南通

	74
	上海制皂（集团）如皋有限公司
	如皋市涤诺皂业有限公司
	GR201732002942
	南通

	75
	江苏豪森药业集团有限公司
	江苏豪森药业集团有限公司
	GR201732001428
	连云港

	76
	江苏辰光纸箱机械制造有限公司
	江苏辰光精工设备有限公司
	GR201832006001
	淮安

	77
	盐城海普润膜科技有限公司
	盐城海普润科技股份有限公司
	GR201832004083
	盐城

	78
	盐城双佳电气有限公司
	盐城双佳智能装备有限公司
	GR201832001839
	盐城

	79
	盐城市赛隆节能技术工程有限公司
	江苏赛隆节能技术工程股份有限公司
	GR201732001130
	盐城

	80
	扬州市天祥路灯器材有限公司
	天祥电气集团有限公司
	GR201732004006
	扬州

	81
	江苏艾迪药业有限公司
	江苏艾迪药业股份有限公司
	GR201732002846
	扬州

	82
	江苏永纪化工设备有限公司
	江苏永纪实业集团有限公司
	GR201832007535
	扬州

	83
	扬州盛达特种车有限公司
	潍柴（扬州）特种车有限公司
	GR201832004363
	扬州

	84
	晶澳（扬州）太阳能科技有限公司
	晶澳（扬州）太阳能科技有限公司
	GR201732003474
	扬州

	85
	仪征斯瑞达塑业有限公司
	江苏斯瑞达塑业有限公司
	GR201832002727
	扬州

	86
	江苏明月光电科技有限公司
	明月镜片股份有限公司
	GR201832005363
	镇江

	87
	丹阳卓尔包装设备制造有限公司
	江苏卓尔智造自动化科技有限公司
	GR201832003379
	镇江

	88
	泰州市华丽塑料有限公司
	泰州市华丽新材料有限公司
	GR201832001415
	泰州

	89
	江苏扬动电气有限公司
	江苏扬电科技股份有限公司
	GR201732000905
	泰州

	90
	江苏新华合金电器有限公司
	江苏新华合金有限公司
	GR201832004891
	泰州

抄送：全国高新技术企业认定管理工作领导小组办公室。

省高新技术企业认定管理工作协调小组办公室
         2020年4月28日印发
1
— 1 —

_1234567890.doc